

Est of Agency Bill of Manja work

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: -					
To Madhokpur Mohar					
MR (3054)					
Name of Agency: -					
Sri Atmaram Kumar Singh					
At - Dharmapada, Manja					
Dist - Gopalganj, Bihar					
Agreement No. & Dated					
10/MBD/2023-2024					

Dated	15/09/2023
Agreement Amount of Manja	
R 84,28,680 = 00	
Agreement Amount of Manja	
R 14,73,675 = 00	
Agreement Rate	
10% below	
Date of work start	
17/08/2023	
Date of work completion	
16/05/2024	
Actual completion date	
30/04/2024	

Continuation

Post of Travel Bill of Major Cook
Abstract of cost

14

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① procting flying of scheme of Matafaraone Bqgr V.T.M.B & P-2 Qty - 3 m					
② R 11, 525.97/each R 34, 578 = 2					
③ Jungle clearing & grubbing of road land V.T.M.B & P-2 Area - 0.34 Hectare					
④ R 72, 697.86/H R 24, 777 = 2					
⑤ clearing of bush in B.T. position V.T.M.B & P-2					
Area - 26.81 m ²					
⑥ R 2694.05/m ³ R 72, 227 = 2					
⑦ procting flying of W.B.M. Gr-2 in B.T. position V.T.M.B & P-3 Qty - 22.55 m ³					
⑧ R 5719.94/m ³ R 1, 28, 985 = 2					
⑨ procting flying of W.B.M. Gr-3 in B.T. position V.T.M.B & P-4 Qty - 34.07 m ³					
⑩ R 5366.64/m ³ R 1, 82, 841 = 2					

Continuation

co-faktor B 4,43,348=0

B-F-B 4, 43, 348 = 0

15

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) providing dry lean concrete concrete slab (P.L.C)					
V.T. M.B & P-5					
Qty - 33.68 m ³					
R R 4774.58/m ³					R 1,60,808 = 0
(7) concrete cum coat					
of concrete pavement m ³ 30					
V.T. M.B & P-7					
Qty - 528.00 m ³					
R R 9496.25/m ³					R 50,14,020 = 0
(8) providing & laying of concrete					
V.T. M.B & P-7					
Area - 454.27 m ²					
R R 60.51/m ²					R 27,488 = 0
(9) providing & laying of Jack coat with RS-1					
V.T. M.B & P-8					
Area - 454.27 m ²					
R R 20.81/m ²					R 9453 = 0
(10) providing & laying of 20mm thick chrome graded porous carpet					
V.T. M.B & P-8					
Area - 454.27 m ²					
R R 294.21/m ²					R 1,33,651 = 0

Continuation

eo - for R 57,88,768 = 0

B.F- 57, 88, 768 = 2

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) providing flagging of back coat with RS-1 V.T. M.B & P- 9 Area - 3000.00 m ² R 17.36/m ² R 52,080 = 2					
(12) providing flagging of 25mm thick SPAC V.T. M.B & P- 9 Qty - 75.00 m ³ R 15.7458/m ³ R 1,180,936 = 2					
(3) Road Marking on B.T. & C.C Surface V.T. M.B & P- 10 Area - 336.00 m ² R 825.75/m ² R 2,77,452 = 2					
(14) Cost of earthen material from borrow V.T. M.B & P- 10 Qty - 705.60 m ³ R 262.06/m ³ R 1,84,910 = 2					
(15) providing blinding of RCC M15 K.M. part V.T. M.B & P- 10 Qty - 2 m ³ R 3171.39/each R 6,343 = 2					

Continuation

CN = 10.41 R 71,90,489 = 2

B.F. 74.90, 489=0

17

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) providing fixing of RCC M15 200 mm post V.T.M.B & P-11 Qty - 7 Nos					
Q R 8 72.65/each R 6109=0					
(17) providing fixing of Distribution place Demolition Board V.T.M.B & P-11 Qty - 1.92 m ²					
Q R 15,023.51/m ² R 28,845=0					
(18) providing fixing of boom & equilator of Triangle Board V.T.M.B & P-11 Qty - 8 Nos					
Q R 4475.29/each R 35,962=0					
(19) providing fixing of boom & equilator of boom & equilator Board V.T.M.B & P-11 Qty - 6 Nos					
Q R 4414.01/each R 26,484=0					
(20) boom & equilator size of boom & equilator Board V.T.M.B & P-12 Qty - 6 Nos					
Q R 4270.28/each R 25,622=0					
Continuation					
C.P. Total R 76,13,51=0					

B F - 5 76,13,511 = 0

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) providing & fixing of Boys' High P.H. 100 V.T.M.B. & P-12 Qty - 32 Nv @ Rs 729.98/each Rs 23,357 = 0					
(22) providing New letter & figures on any shade V.T.M.B. & P-12 Qty - 352 emphnt @ Rs 0.72/emphnt Rs 253 = 0					
(23) Brick Masonry work with 1:4 cm of parapet wall V.T.M.B. & P-12 Qty - 3.84 m ³ @ Rs 6353.55/m ³ Rs 24,398 = 0					
(24) 15mm thick cement plaster on parapet wall V.T.M.B. & P-13 Area - 27.52 m ² @ Rs 227.56/m ² Rs 6262 = 0					
(25) providing & fixing of cement plaster V.T.M.B. & P-13 Area - 27.52 m ² @ Rs 127.28/m ² Rs 3503 = 0					

Continuation

@ Rs 76,71,286 = 0

B.F. 876,71,286=

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② planting of trees by the road sides.					
N.T. M.B. CP-13					
Qty = 80 Nos					
R 1230.09/acre R 98,407=					
to total R 77,69,693=					
add 5% @ 18% 426 13,98,545=					
add Labour cost @ 1% 77,697=					
add. Sargomarga fee 77,712=					
by total R 93,33,647=					
add 10% Adm. exp. per					
Agreement, 9,33,365=					
Total B.F. Amount R 84,00,282=					
20/10/2024					
30/10/24					
56					
CAP					
Shankar					
30/10/24					
EE					

Continuation

PERIOD	DATE	TIME	LOCATION	REMARKS
1	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
2	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
3	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
4	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
5	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
6	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
7	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
8	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
9	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
10	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
11	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
12	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
13	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
14	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
15	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
16	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
17	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
18	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
19	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
20	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
21	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
22	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
23	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
24	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
25	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
26	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
27	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
28	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
29	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
30	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
31	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
32	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
33	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
34	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
35	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
36	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
37	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
38	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
39	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
40	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
41	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
42	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
43	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
44	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
45	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
46	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
47	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
48	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
49	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
50	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
51	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
52	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
53	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
54	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
55	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
56	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
57	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
58	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
59	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
60	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
61	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
62	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
63	10/10/2020	10:00	10:00	10:00
64				

Formal Complaint

Construction work for
completion after
dissection of E/E 00
Dated 30/04/2022

Maintenance work
will be start from
01/05/2024

20/04/2024

79